

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘ เมตร ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๗๕,๗๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘ เมตร ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒๗๕,๗๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ .....แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....  
๕.๒ .....แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....  
๕.๓ .....  
๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                             |                            |                   |
|-----------------------------|----------------------------|-------------------|
| ๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์น่วม  | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางหนึ่งฤทัย จัตุรัส    | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด   | เป็นกรรมการ       |
| ๖.๓ นางสาวภาวิณี รุ่งแสงทอง | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน      | เป็นกรรมการ       |



ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 9 ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

ประมาณการโดย นายเจนฉัตร บุศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดดินถม	21.6	ลบ.ม.	-	-	96.00	2,073.60	2,073.60	
2	ทรายหยาบ	5.0	ลบ.ม.	509.00	2,545.00	64.00	320.00	2,865.00	
3	คอนกรีต ค.2	18.0	ลบ.ม.	1,783.00	32,094.00	245.00	4,410.00	36,504.00	
4	คอนกรีตหยาบ	0.7	ลบ.ม.	1,633.00	1,094.11	245.00	164.15	1,258.26	
5	เหล็กทรงแตรง 0.20*0.20 ม.4 มม.	88.00	ตร.ม.	25.50	2,244.00	5.00	440.00	2,684.00	
6	เหล็ก RB 6 มม.	0.315	ตัน	21,359.00	6,728.09	4,100.00	1,291.50	8,019.59	
7	เหล็ก RB 9 มม.	0.02	ตัน	19,644.00	333.95	4,100.00	69.70	403.65	
8	เหล็ก RB 12 มม.	0.2	ตัน	20,214.00	4,022.59	3,300.00	656.70	4,679.29	
9	เหล็ก DB 16 มม.	0.46	ตัน	18,504.00	8,474.83	3,300.00	1,511.40	9,986.23	
10	ถวดผูกเหล็ก	29.0	กก.	28.00	812.00	-	-	812.00	
11	แบบหล่อคอนกรีต	17.0	ตร.ม.	500.00	8,500.00	133.00	2,261.00	10,761.00	
12	เสาเหล็ก B-SM 6 นิ้วยาว3.5ม.	6.0	ท่อน	2,162.00	12,972.00	350.00	2,100.00	15,072.00	
13	เพลาท 0.40x0.40 ม. ยาว 9 มม.	12.0	แผ่น	340.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
14	เพลาท 0.25x0.25 ม. ยาว 12 มม.	12.0	แผ่น	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
15	Bolte Ø 16 มม. ยาว 0.70 ม.	24.0	ชุด	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
16	Bolte Ø 16 มม. ยาว 5/8"	24.0	ชุด	30.00	720.00	-	-	720.00	
17	เหล็ก c 150*50*20*3.2 มม.	12.0	ท่อน	845.79	10,149.48	-	-	10,149.48	40.3กก/ท่อน
18	เหล็ก c 100*50*20*3.2 มม.	38.0	ท่อน	565.42	21,485.96	-	-	21,485.96	26กก/ท่อน
19	เหล็กกล่อง 2"x2"หนา 2 มม.	9.0	ท่อน	420.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
20	แผ่น Metel sheet 0.35 มม.	117.0	ตร.ม.	165.70	19,386.90	70.00	8,190.00	27,576.90	
21	ครอบสัน Metel sheet 0.35 มม.	11.0	ม.	100.00	1,100.00	50.00	550.00	1,650.00	
22	อุปกรณ์ยึดแผ่น Metel sheet	160.0	ตัว	2.50	400.00	-	-	400.00	
23	งานเชื่อมโครงเหล็ก	1,400.0	กก.	-	-	12.00	16,800.00	16,800.00	
24	งานสี	154.0	ตร.ม.	55.00	8,470.00	70.00	10,780.00	19,250.00	
	รวม				-			206,410.95	
	งานครุภัณฑ์				-				
1	ชุดม้านั่งหินขัดขนาด โต๊ะ 0.90x0.90 ม.พร้อมม้านั่งแบบ มีพนักพิง 4 ตัว	2.0	ชุด	3,000.00	6,000.00			6,000.00	



# สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

## โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 9 ม.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ


แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,410.95	1.3047	269,304.37	
2	ประเภททาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	งานครุภัณฑ์	6,000.00	1.07	6,420.00	
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			275,724.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ	275,700	บาท	275,700	
	สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....-.....เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....-.....บาท / ตารางเมตร				


ประมาณการ โดย

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเชษฐาพร ชูศรี)


ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมірชัย จันทร์นุ่น)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เกียรติ)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกิด)